


Vljudno vabljeni na otvoritve razstav v okviru 
11.  Mednarodnega in feminističnega
 in queer festivala Rdeče zore. 

• Umetnica - Umetnost preživetja
  4. marec ob 18. uri, Projektna soba SCCA, Metelkova 6

• Elke Auer in Esther Straganz: The queen of Eggs
  5. marec ob 19. uri, Galerija Alkatraz, Metelkova mesto

• Evelin Stermitz: ArtFem.TV
  8. marec ob 19. uri, KAPSULA, Podhod Ajdovščina 1

You are cordially invited to the openings of the
 exhibitions of the 11th International Feminist 
and Queer Festival Red Dawns.

• A Female Artist – The Art of Survival
  4th March at 6 pm, Project Room SCCA, Metelkova 6

• Elke Auer in Esther Straganz: The queen of Eggs
  5th March at 7 pm, Alkatraz Gallery, Metelkova mesto

• Evelin Stermitz: ArtFem.TV
  8th March at 7 pm, KAPSULA, Podhod Ajdovščina 1

Delovanje galerije Alkatraz podpirajo Mestna občina Ljubljana, Oddelek za kulturo 
in Ministrstvo za kulturo RS. The activity of the gallery is supported by the Ljubljana 
Municipality, Cultural Department and Ministry of Culture of the Republic of Slovenia.

Vljudno vabljeni tudi na vse ostale dogodke 11. Mednarodnega 
feminističnega in queer festivala Rdeče zore. Več na: www.rdecezore.
org. You are cordially invited also to all other events of the 11th 
International Feminist and Queer Festival Red Dawns. More at: 
www.rdecezore.org.

Pr
od

uc
tio

n:
 K

U
D

 M
RE

ŽA
 /

 G
A

LE
RI

JA
 A

LK
AT

RA
Z,

 M
as

ar
yk

ov
a 

24
, 

10
00

 
Lj

ub
lja

na
,  

T:
 +

38
6 

(0
) 1

 4
34

03
45

, F
: +

38
6 

(0
) 1

 4
32

33
78

, M
: +

 3
86

 (0
) 4

0 
45

47
14

 
ku

d.
m

re
za

@
gu

es
t.a

rn
es

.si
, g

al
er

ija
.a

lk
at

ra
z@

gm
ai

l.c
om

, w
w

w
.k

ud
m

re
za

.o
rg

/a
lk

at
ra

z
w

w
w

.rd
ec

ez
or

e.
or

g,
 in

vi
ta

tio
n 

de
si

gn
 b

y 
A

na
 G

ro
bl

er
, R

ed
 D

aw
ns

 lo
go

 &
 p

os
te

r 
de

si
gn

 b
y 

A
nn

a 
Eh

rle
m

ar
k


